
202１年２月２２日 

お客様各位 

アイアル少額短期保険株式会社 

 

 

ネット申込システム障害に関するお詫び 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

202１年２月２１日午後１４時１７分頃より、弊社のネット申込システムに不具合が生じ、

インターネットでのお申し込みができない状況となっております。 

現在、復旧作業中のため、復旧次第、改めてお知らせいたします。 

 

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、復旧まで今しばらくお待ちいただきたくお

願い申し上げます。 

 

 

 

以上 


